
 

 

ISTITUTO SCOLASTICO STATALE “CPIA VICENZA” 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli adulti di Vicenza 

Via Palemone, 20 – 36100 VICENZA - tel. 04441813190 

E-mail: vimm141007@istruzione.it – vimm141007@pec.istruzione.it 

VIMM141007 - C.F. 95125790246 

 
 Prot. e data (v. segnatura) 

Alla RSU 

All’Albo d’Istituto 

Al sito web – sezione “Amministrazione Trasparente” 

Al DSGA 

Oggetto: determina di liquidazione dei compensi per la valorizzazione della professionalità del personale 
docente che assicura ai propri alunni la continuità didattica ai sensi del decreto del Ministero dell’Istruzione n. 
258 del 30.09.2023. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 25 d.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;  

VISTI   i CC.CC.N.L. Comparto Scuola del 29/11/2007, 19/04/2018 e 18/01/2024; 

VISTO l’art. 45 della Legge del 29 giugno 2022 n. 79, con il quale è stato modificato il comma 593 dell’art. 

1 della Legge del 27 dicembre 2017 n. 205, introducendo ulteriori criteri ed indirizzi per l’utilizzo 

delle risorse afferenti al fondo per il miglioramento dell’offerta formativa al fine di valorizzare la 

professionalità dei docenti delle istituzioni scolastiche statali; 

VISTA la DDG n. 1292 del 10 luglio 2024, con la quale, ad integrazione delle risorse assegnate con la 

circolare del Programma Annuale, prot. n. 25954 del 29 settembre 2023, è stata disposta 

l’assegnazione delle risorse finanziarie; 

VISTA  la nota prot. n. prot. n. 22854 del 19.07.2024 avente ad oggetto “A.F.2024 Cedolino Unico – 

Valorizzazione della professionalità del personale docente che assicura ai propri alunni la 

continuità didattica ai sensi del decreto del Ministro dell’istruzione n. 258 del 30 settembre 2023 – 

assegnazione risorse finanziarie a.s. 2022/23” con la quale è stata comunicata l’assegnazione sul 

cap/pg 2555/5 del POS del CPIA di Vicenza della risorsa finanziaria pari ad euro 1.737,80; 

VISTA  la successiva nota prot. n. 26718 del 26.07.2024 con la quale il MIM ha trasmesso l’elenco dei 

nominativi dei docenti beneficiari delle singole misure; 

VISTA  la disponibilità delle risorse assegnate sul POS; 

 

DETERMINA 
 

la liquidazione in favore dei docenti FAVERO MARIA TERESA e TORRESAN CHIARA nulla misura di euro 868,90 

ciascuno. 

Autorizza il Direttore dei servizi generali e amministrativi alla liquidazione dei compensi sopra indicati nelle forme 

previste dalla circ. MIUR n. 3980 del 16/05/2011 in applicazione dell’art. 2 comma 197 L. 191/2009 (Cedolino 

unico). 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott. Rinaldo Coggi 
(documento firmato digitalmente) 

VIMM141007 - A50046B - registro PROTOCOLLO - 0004192 - 20/09/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da COGGI RINALDO

mailto:vimm141007@istruzione.it
mailto:vimm141007@pec.istruzione.it

		2024-09-20T09:25:59+0200
	RINALDO COGGI




